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Hej Vänner! 
 
Här kommer april månads nyhetsbrev till dig! När förra månadens brev skrevs befann jag (Johan) mig på resandefot i 
Kina för att träna och avskilja två nya inhemska missionärer där. Tänk, för några år sedan var vi två svenska 
missionärer med en dröm om att få se en våg av inhemska missionärer gå till de onådda folken. Nu är 17st utsända! 
Tack till alla som varit med och gjort det möjligt. Nu sträcker vi oss mot att träna & sända ut ännu fler!  
 

Rapport från resan till Kina 

Efter en lång resa uppdelad på fyra flygsträckor och några timmar i minibuss, 
hade jag kommit fram till staden ShweLee, belägen i sydvästra Kina nära den 
Burmesiska gränsen. Där möttes jag upp av David & Diimte (ledare för 
Dynamic Mission i Burma) och våra två nya Kinesiska missionärer. ShweLee 
är en vacker och relativt välutvecklad stad, men det är också en väldigt onådd 
stad i desperat behov av evangelium. Vi kände direkt att vi var på rätt plats, 
för här behövdes det verkligen en församling som kunde göra Jesus 
känd! 
 
Under veckan vi spenderade tillsammans var vårt fokus att undervisa våra nya 
missionärer hur man planterar en församling. Dom är duktiga evangelister och 
människofiskare, men att plantera en församling blir en ny erfarenhet för dem. 
Vi hann också med att ha en första cellgruppssamling med en handfull 
nyfrälsta kineser som våra missionärer fått föra till frälsning tidigare, och vilken 
samling det blev! Tre blev döpta i Helig Ande och en kvinna blev befriad från 
onda andar som plågat henne under flera år. Morgonen därpå träffades vi igen 
och genomförde de två första dopförrättningarna i den nya församlingens 
historia! Nu är församlingsbygget i fullgång, och målet är att det ska 
finnas fem cellgrupper i staden innan årets slut. 
 

Undervisning till ledare i Asien 

En annan spännande sak som hände under resan var att vi beslutade oss för att trycka ett undervisningshäfte som vi 
satte samman under en av våra tidigare missionskonferenser i Burma. Häftet innehåller praktisk undervisning om att 
göra tjänst i den helige Andes kraft, och har sedan konferensen spridits till många pastorer runt om i landet. Nu kommer 
vi att lägga till lite mer undervisning och översätta häftet till fler språk (Mandarin, Visaya och Svenska till att börja med) 
och sprida det i olika länder. Målet är att häftat ska vara klart och börja spridas i juni. 
 

Burma & Filippinerna nästa 

I början av juni åker vi ut på nästa missionsresa, och denna gången åker vi båda två. Under närmare tre veckors tid 
kommer vi att resa runt i Burma & Filippinerna för att besöka och uppmuntra alla våra 17 inhemska missionärer och 
predika i flera av de nya kyrkorna som har grundats. Det blir en intensiv resa, men vi tror att den kommer att bära 
mycket frukt. Var gärna med och be för våra medarbetare i Filippinerna, Burma & Kina. Tänk att varje dag får nya 
människor höra om Jesus genom dem!   
 

Dina Missionärer 

/Johan & Marielle Andersén 
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